АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАОЛЕШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07 октября 2021 года  №37

О создании рабочей группы – уполномоченного органа  по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права Администрации Заолешенского сельсовета Суджанксого района Курской области
 на 2021 год

	В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,  Законом Курской области от 25.11.2019 № 111-ЗКО «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, с целью проведения ведомственного контроля соблюдения трудового законодательства в подведомственной организации Администрации Заолешенского сельсовета Суджанского  района Курской области:
1. Утвердить состав рабочей группы – уполномоченного органа  по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права Администрации Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области на 2021 год.
1. Признать утратившим силу Распоряжение Администрации Заолешенского сельсовета №48 от 03.12.2020 года «О создании рабочей группы – уполномоченного органа  по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права Администрации Заолешенского сельсовета Суджанксого района Курской области на 2021 год»
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
1. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Заолешенского сельсовета
Суджанского района Курской области                             И.М.Логунов

															                                                                                                                                  Приложение
                                                                            			к распоряжению Администрации
										Заолешенского сельсовета
                                                                               Суджанского  района Курской области
							                     от 07.10.2021 г. № 37

Состав рабочей группы
 – уполномоченного органа  по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права Администрации Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области на 2021 год.

Председатель комиссии-   Воскобойникова Елена Анатольевна- зам. главы   администрации Заолешенского сельсовета;

Члены комиссии:

Петренко Татьяна Васильевна-  начальник отдела (главный бухгалтер) администрации Заолешенского сельсовета;

Дядичко Ольга Ивановна-  главный специалист-эксперт  администрации Заолешенского сельсовета;

Васькова Любовь Константиновна -депутат Собрания депутатов Заолешенского сельсовета;

Бережная Галина Дмитриевна- депутат Собрания депутатов Заолешенского сельсовета;